[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

30.12.2019                №795
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019                         №795
поселок Ибреси

Об утверждении графика

проведения рейдов по посещению семей,

находящихся в социально опасном положении,

в Ибресинском районе на 2020 год

В соответствии с поручением главного федерального инспектора по Чувашской Республике Г.С. Федорова от 15 января 2016 года № А53-6/54 в целях проведения профилактических мероприятий с населением и недопущения чрезвычайных и трагических ситуаций, особенно в неблагополучных семьях,  администрация Ибресинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый состав групп и график их выезда по неблагополучным семьям, находящимся в социально опасном положении.
2. Контроль за ходом выполнения данного постановления возложить на Захарова А.Л.  – заведующего сектором специальных программ.

Глава администрации
Ибресинского района                                                                                  С.В. Горбунов
Исп. Богомолова И.К.
2-12-29

                                                                                                                                                                                   Приложение 1                                                                                                                                                             к   постановлению администрации  Ибресинского района №   от 30.12.2019 г.
Состав рабочей группы:

1. Захаров Александр Леонидович – заведующий сектором специальных программ;

2.  Купранов Павел Алексеевич – начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Ибресинскому району (по согласованию);
3. Васильев Валериан Васильевич – начальник ОУУП и ПДН ОМВД России по Ибресинскому району ( по согласованию);
4. Наумушкина Алена Анатольевна – инспектор ПДН ОМВД России по Ибресинскому району ( по согласованию);

5. Богомолова Ирина Константиновна – главный специалист-эксперт юридического сектора;

6. Демидова Лариса Анатольевна – главный специалист-эксперт по опеке и попечительству отдела образования;

7. Карасева Лилия Ивановна - ведущий специалист-эксперт по опеке и попечительству отдела образования;
8. Максимова Нина Геннадьевна – заведующий отделением помощи семьи и детям БУ «Ибресинский ЦСОН» ( по согласованию);

9. Кузнецова А.А.- заведующий детской поликлиникой БУ «Ибресинская ЦРБ»

( по согласованию).

Приложение 2                                                                                                                                                             к   постановлению администрации  Ибресинского района №   от  .12.2019 г.
График рейдов

по посещению семей, находящихся в социально-опасном положении

	№
	территория
	дата

	1
	Айбечское сельское поселение
	Февраль 2020

	2
	Андреевское сельское поселение
	Февраль 2020
Сентябрь 2020

	3
	Березовское сельское поселение
	    Март 2020

	4
	Большеабакасинское сельское поселение
	    Март 2020
Сентябрь 2020

	5
	Буинское сельское поселение
	   Апрель 2020

	6
	Ибресинское городское поселение
	   Апрель 2020
    Август 2020
Октябрь 2020

	7
	Кировское сельское поселение
	    Май 2020
Октябрь 2020

	8
	Климовское сельское поселение
	    Май 2020
Ноябрь 2020

	9
	Малокармалинское сельское поселение
	     Июнь 2020
Ноябрь 2020

	10
	Новочурашевское сельское поселение
	     Июнь 2020

	11
	Хормалинское сельское поселение
	     Июль 2020
Декабрь 2020

	12
	Чувашско-Тимяшское поселение
	     Июль 2020
Декабрь 2020

	13
	Ширтанское сельское поселение
	Август 2020